PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2020 г.                                                                                          № 91/365
ст.   Курская
Об утверждении календарного плана мероприятий территориальной

избирательной комиссии Курского района по подготовке и проведению выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 13-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Курского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Курского района Ставропольского края», и постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 5 марта 2020 г. № 110/965-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Курского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Курского района», в целях организованной подготовки и проведения выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый календарный план мероприятий территориальной избирательной комиссии Курского района по подготовке и проведению выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курского района Л.А.Кущик
Председатель комиссии                                                                  Н.А.Бабичева
Секретарь комиссии                                                                         Л.А.Кущик